INDICAÇÃO Nº 989/2015
Solicita motonivelamento, cascalhamento, limpeza, e tão logo possível, pavimentação da viela ao lado do imóvel nº 45 da Rua Planeta Marte.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando motonivelamento, cascalhamento, limpeza, e tão logo possível, pavimentação da viela ao lado do imóvel nº 45 da Rua Planeta Marte.
JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se justifica tendo em vista que este Vereador foi procurado por moradores, dentre eles a Dona Mari Eli e o senhor Alan Felipe Camargo de Oliveira, os quais informaram que são inúmeros os transtornos causados a eles devido à falta das benfeitorias ora solicitadas.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 01 de junho de 2015.

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 01/06/2015 - 14:16:19 03906/2015
/vtc

Leitura em Plenário

Na 19ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 08/06/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário